Calidad                         

Forma de 

Adjudicación 
X  Por el Total  Por Ítems      Por Lotes           

Precio 
Referencial 

El Precio Referencial asciende a Bs116.700,00 (Ciento Dieciséis Mil Setecientos 00/100 Bolivianos), a 
continuación, se muestra el detalle: 

N° DESCRIPCIÓN GENERAL DE LOS BIENES UNIDAD CANTIDAD 
PRECIO UNITARIO 

REFERENCIAL EN Bs 

PRECIO TOTAL 
REFERENCIAL EN 

Bs 

ÍTEM 1 – TÓNER 58A 

1 Tóner HP CF258A 58A, Color Negro Pieza 6 2.950,00 17.700,00

[...]

Los costos de transporte de los bienes para su entrega y/o reposición, serán cubiertos en su totalidad por la empresa adjudicada. (El 

proponente adjudicado debe realizar una sola entrega por la totalidad de los bienes solicitados, no se aceptarán entregas parciales). 

e. PRECIO REFERENCIAL 

El Precio Referencial total es de Bs116.700,00 (Ciento Dieciséis Mil Setecientos 00/100 bolivianos). 

f. GARANTÍA DE LOS BIENES 

El proveedor adjudicado deberá presentar una garantía de un (1) año, computable a partir de la entrega de los bienes, dirigido a 

nombre del Servicio Plurinacional de Registro de Comercio (SEPREC).